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Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
Libero

Trave
Somma dei 
4 attrezzi

Classifica

Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002374 POMPILIO REBECCA F 31/05/2010 Allieve  LARGE 9,45 0,00 8,85 9,20 27,50 1

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
Libero

Trave
Somma dei 
4 attrezzi

Classifica

Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Gymnasticando 6100216 AT 6108339 ROVETTA ELISA F 24/08/2010 Allieve  MEDIUM 8,05 0,00 8,60 8,50 25,15 2
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Gymnasticando 6100216 AT 6108344 VICI MATILDA F 06/12/2010 Allieve  MEDIUM 9,05 0,00 8,65 8,60 26,30 1

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_mtrampolino
MT SPEC 
salto 1

MT SPEC 
salto 2

MT SPEC 
salto 3

MT PER 
CLASSIFICA

Classifica

Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Gymnasticando 6100216 AT 6108339 ROVETTA ELISA F 24/08/2010 Allieve  MEDIUM 7,40 9,10 16,50 2
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Gymnasticando 6100216 AT 6108344 VICI MATILDA F 06/12/2010 Allieve  MEDIUM 8,50 9,00 17,50 1

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele Corpo Libero Trave
Somma dei 
4 attrezzi

Classifica

Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6103106 VALENTINI EMMA F 16/09/2009 Allieve  SUPER A 10,60 0,00 9,90 9,60 30,10 1
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6104751 NARDINI MELISSA F 26/02/2009 Allieve  SUPER A 9,55 0,00 9,25 9,70 28,50 2

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
Libero

Trave
Somma dei 
4 attrezzi

Classifica

Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002376 RE MATILDE F 16/12/2009 Allieve  SUPER B 9,65 0,00 9,70 9,80 29,15 2
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002381 SERPENTINI DESIREE F 28/09/2009 Allieve  SUPER B 10,10 0,00 9,90 10,30 30,30 1
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002357 GIOACCHINI ELISA F 05/12/2010 Allieve  SUPER B 9,45 0,00 9,80 8,40 27,65 3

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_mtrampolino
MT SPEC 
salto 1

MT SPEC 
salto 2

MT SPEC 
salto 3

MT PER 
CLASSIFICA

Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002376 RE MATILDE F 16/12/2009 Allieve  SUPER B 0,00
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002381 SERPENTINI DESIREE F 28/09/2009 Allieve  SUPER B 0,00
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002357 GIOACCHINI ELISA F 05/12/2010 Allieve  SUPER B 0,00

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
Libero

Trave
Somma dei 
4 attrezzi

Classifica

Ancona 60 Gruppo Sportivo 'Il Covo' 6000279 AT 6002298 LECCESE REBECCA F 13/03/2013 Lupette  LARGE 4,40 0,00 9,00 9,20 22,60 1

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_mtrampolino
MT SPEC 
salto 1

MT SPEC 
salto 2

MT SPEC 
salto 3

MT PER 
CLASSIFICA

Classifica

Ancona 60 Gruppo Sportivo 'Il Covo' 6000279 AT 6002298 LECCESE REBECCA F 13/03/2013 Lupette  LARGE 8,00 9,20 17,20 1

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
libero

Trave
Somma 3 
attrezzi 
migliori

PER 
CLASSIFICA 
(3 attrezzi 
migliori)

Classifica

Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002353 CANTIANI SILVIA F 11/01/2007 Ragazze  SUPER A 10,35 8,90 9,90 9,70 29,95 29,95 3
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002372 PITTURI AMY F 30/04/2007 Ragazze  SUPER A 10,60 8,60 9,95 9,70 30,25 30,25 1
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002352 BONIFAZI ALICE F 02/09/2007 Ragazze  SUPER A 9,40 6,30 9,40 9,20 28,00 28,00 5
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6103107 ORAZI LUCILLA F 10/08/2008 Ragazze  SUPER A 10,70 0,00 9,90 9,50 30,10 30,10 2
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6103108 PASCUCCI MARTA F 25/09/2008 Ragazze  SUPER A 10,15 0,00 9,75 9,15 29,05 29,05 4

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_mtrampolino
MT SPEC salto 

1
MT SPEC 
salto 2

MT SPEC 
salto 3

MT PER 
CLASSIFICA

Classifica

Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002353 CANTIANI SILVIA F 11/01/2007 Ragazze SUPER A 8,50 9,80 7,80 26,10 1
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002372 PITTURI AMY F 30/04/2007 Ragazze 0,00
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002352 BONIFAZI ALICE F 02/09/2007 Ragazze 0,00
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6103107 ORAZI LUCILLA F 10/08/2008 Ragazze 0,00
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6103108 PASCUCCI MARTA F 25/09/2008 Ragazze 0,00

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
libero

Trave
Somma 3 
attrezzi 
migliori

PER 
CLASSIFICA 
(3 attrezzi 
migliori)

Classifica

Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002379 SABINI NOEMI F 27/08/2008 Ragazze  SUPER B 9,975  0,000  9,950  9,600  29,525  29,525  1

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_mtrampolino
MT SPEC 
salto 1

MT SPEC 
salto 2

MT SPEC 
salto 3

MT PER 
CLASSIFICA

Classifica

Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002379 SABINI NOEMI F 27/08/2008 Ragazze  SUPER B 0,00 1

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
Libero

Trave
Somma dei 
4 attrezzi

Classifica

Ancona 60 Gruppo Sportivo 'Il Covo' 6000279 AT 6002309 VICINI LETIZIA MARIA F 23/03/1999 Seniores F  MEDIUM 8,70 0,00 9,10 9,00 26,80 1

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_mtrampolino
MT SPEC 
salto 1

MT SPEC 
salto 2

MT SPEC 
salto 3

MT PER 
CLASSIFICA

Classifica

Ancona 60 Gruppo Sportivo 'Il Covo' 6000279 AT 6002309 VICINI LETIZIA MARIA F 23/03/1999 Seniores F  MEDIUM 7,90 8,90 16,80 1

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
Libero

Trave
Somma dei 
4 attrezzi

Classifica

Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002350 BENENATI SOFIA F 29/10/2012 Tigrotte  LARGE 8,50 0,00 9,15 9,00 26,65 3
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002930 BRIGNOCCOLI STELLA F 24/01/2012 Tigrotte  LARGE 8,25 0,00 9,10 9,00 26,35 4
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Gymnasticando 6100216 AT 6108763 PARTAC AURORA F 16/06/2011 Tigrotte  LARGE 9,35 0,00 9,00 8,80 27,15 1
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002370 PICCIANI CRISTINA F 23/03/2012 Tigrotte  LARGE 8,90 0,00 9,10 9,00 27,00 2
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002380 SCANSANI GIULIA F 10/09/2012 Tigrotte  LARGE 7,70 0,00 8,60 9,10 25,40 5
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002382 TOCCACELI GIADA F 23/05/2012 Tigrotte  LARGE 3,55 0,00 8,80 8,20 20,55 6

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
Libero

Trave
Somma dei 
4 attrezzi

Classifica

Ancona 60 Gruppo Sportivo 'Il Covo' 6000279 AT 6002273 BORSINI MARIA F 16/09/2012 Tigrotte  MEDIUM 9,15 0,00 8,80 8,20 26,15 1

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_mtrampolino
MT SPEC 
salto 1

MT SPEC 
salto 2

MT SPEC 
salto 3

MT PER 
CLASSIFICA

Classifica

Ancona 60 Gruppo Sportivo 'Il Covo' 6000279 AT 6002273 BORSINI MARIA F 16/09/2012 Tigrotte  MEDIUM 8,25 8,65 16,90 2
Pesaro-Urbino61 A.S.D. Gymnasticando 6100216 AT 6108763 PARTAC AURORA F 16/06/2011 Tigrotte MEDIUM 9,50 9,85 19,35 1

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
libero

Trave
Somma 3 
attrezzi 
migliori

PER 
CLASSIFICA 
(3 attrezzi 
migliori)

Classifica

Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6103109 MARIOTTI GAIA F 30/10/2012 Tigrotte  SUPER A 10,70 8,40 9,25 9,00 28,95 28,95 2
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6104759 PORTA LISA F 24/01/2012 Tigrotte  SUPER A 10,35 8,40 9,75 8,70 28,80 28,80 3
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6104758 PORTA ALESSIA F 24/01/2012 Tigrotte  SUPER A 10,15 8,60 9,60 8,80 28,55 28,55 5
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6104741 GIANCARLI ALESSIA F 06/09/2012 Tigrotte  SUPER A 9,50 8,80 9,70 9,00 28,20 28,20 7
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002378 SABINI ILARIA F 25/06/2011 Tigrotte  SUPER A 10,50 0,00 10,15 9,50 30,15 30,15 1
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002368 PANTALONI AZZURRA F 08/09/2011 Tigrotte  SUPER A 9,85 0,00 9,75 9,20 28,80 28,80 4
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002363 MASSACCESI VIOLA F 17/06/2011 Tigrotte  SUPER A 9,25 0,00 9,80 9,20 28,25 28,25 6

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_mtrampolino
MT SPEC 
salto 1

MT SPEC 
salto 2

MT SPEC 
salto 3

MT PER 
CLASSIFICA

Classifica

Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6103109 MARIOTTI GAIA F 30/10/2012 Tigrotte 0,00
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6104759 PORTA LISA F 24/01/2012 Tigrotte 0,00
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6104758 PORTA ALESSIA F 24/01/2012 Tigrotte 0,00
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Imperial Gymnastic Art 6100229 AT 6104741 GIANCARLI ALESSIA F 06/09/2012 Tigrotte 0,00
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002378 SABINI ILARIA F 25/06/2011 Tigrotte 0,00
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002368 PANTALONI AZZURRA F 08/09/2011 Tigrotte 0,00
Ancona 60 Polisportiva Futura A.S.D. 6000316 AT 6002363 MASSACCESI VIOLA F 17/06/2011 Tigrotte 0,00

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche



Campionato Ginnastica Artistica

Urbino - 27/06/2021

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_programma Volteggio Parallele
Corpo 
libero

Mini 
Trampolino 

Assoluto

Somma 3 
attrezzi 
migliori

Classifica

Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Gymnasticando 6100216 AT 6108328 CAFFARRI SAMUELE M 09/06/2011 Tigrotti  LARGE 9,30 8,55 9,20 7,90 27,050  1
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Gymnasticando 6100216 AT 6108330 CLINI TOMMASO M 23/08/2011 Tigrotti  LARGE 8,95 7,10 9,15 7,70 25,800  2

Comitato Cod Società Cod T Tessera Cognome Nome S Nascita Categoria I_mtrampolino
MT SPEC 
salto 1

MT SPEC 
salto 2

MT SPEC 
salto 3

MT PER 
CLASSIFICA

Classifica

Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Gymnasticando 6100216 AT 6108328 CAFFARRI SAMUELE M 09/06/2011 Tigrotti MEDIUM 5,00 6,00 7,60 18,60 2
Pesaro-Urbino 61 A.S.D. Gymnasticando 6100216 AT 6108330 CLINI TOMMASO M 23/08/2011 Tigrotti MEDIUM 4,60 6,70 7,70 19,00 1

Centro Sportivo Italiano

Comitato Regionale Marche


